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482,6 mm (19") High End Rack 48 HE, 800x1000x2200

20563-S-48

1200
48
800
1000
2200
Nein

Artikelnummer/SKU 

Belastbarkeit in kg 
HE/U
Breite/width
Tiefe/depth
Höhe/height
kW
Segmentation Nein

482,6 mm (19") High End Rack - Serverschrank

● zerlegbarer Rahmen im Stecksystem
● Seitenwände abnehmbar
● belüftete Lochblechtür vorne und hinten
● Drehhebelgriffe
● abschließbar
● Links-Rechts-Einhang
● tiefenverstellbare 482,6 mm (19") Lochwinkel
● max. 482,6 mm (19") Einbautiefe 800 mm
● Erdungssatz
● Dachmodul mit Kabeleinlass (aufrüstbar mit Dachventilatoren)
● ohne Bodenmodul
● Nivelliefüße
● Pulverbeschichtung RAL9005
● schwarz
● Gewicht inkl. Verpackung 160 kg (20 kg Verp.)


